
                                                                                                             
U c h w a ł a nr  XX/ 146/2008

Rady Gminy  Damnica
z dnia 24 kwietnia 2008 roku

w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu   długoterminowego  na  sfinansowanie  wydatków 

inwestycyjnych nie znajdujących pokrycia w dochodach własnych budżetu gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”c ” oraz  art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r.  o  samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  z  2001 roku nr  142,  poz.  1591, 

zm.z 2002: Dz.U. nr 23 poz. 220, nr .62, poz.558, nr 113, poz. 984,  nr 153, poz. 

1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r.: Dz. U. nr 80,poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004: 

Dz. U. nr 102, poz. 1055,  nr 116, poz. 1203, z 2005: Dz. U. nr 172, poz. 1441,  nr 

175, poz. 1457, z 2006; Dz. U. nr 17, poz. 128, nr 181, poz.1337; z 2007 r.: nr 48 

poz. Poz. 327, nr 138,poz.974; nr 173, poz.1218) oraz w związku z art. 82 ust.1 pkt. 

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 

2104, zm. 2005 r: Dz. U. 169, poz. 1420, z 2006 r.: Dz. U. nr 45, poz. 319, nr 104, 

poz. 708,  nr 170, poz. 1217, poz. 1218, nr 187, poz. 1381, nr 249, poz. 1832; z 2007 

r: Dz. U nr 82 poz.560, nr 88 poz.587, nr 115 poz.791, nr 140 poz.984)  Rada Gminy 

Damnica:                                     

uchwala, co następuje:
§ 1

Postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 835.318  zł (słownie: osiemset 

trzydzieści pięć trzysta osiemnaście  00/100 zł)                                

 z przeznaczeniem na sfinansowanie następujących inwestycji:

1)  „Dofinansowanie do przebudowy drogi powiatowej nr 1140G w m. Łebień”

      –300.000 zł

2) Budowa kanalizacji sanitarnej dla m. Bęcino, Budy, Dębniczka 2006-2008  - II etap 

    772.257 zł

3) ” Przebudowa nawierzchni dróg gminnych – 291.000 zł

4) „Remont z przebudową części obiektu Urzędu Gminy Damnica – 75.616 zł

5) „Modernizacja GOKiS wraz z świetlicami: Łebień, Domaradz i Świecichowo – 

     168.702 zł



§ 2
Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy w terminie do końca roku  2013.

§ 3

Formą zabezpieczenia kredytu będzie weksel własny „In blanco” wraz z deklaracją 

wekslową.                                                 § 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

Przewodniczący Rady Gminy

Zdzisław Kwaśniewski



Uzasadnienie:

Planowane do zaciągnięcia kredyty z przeznaczeniem na realizację zadań 
inwestycyjnych planowanych do realizacji i ujętych w budżecie  roku 2008.


